МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №202

УНАФЭ №202

БУЙРУКЪ №202

«   6 » октября  2022г.

В целях обеспечения безопасности на период проведении Федерацией
профсоюзов Кабардино-Балкарской Республики велопробега 7 октября 2022
года в защиту законных прав и интересов трудящихся с девизом «За достой-
ный труд!» в 2022 году» в г.Нальчике:

1.Запретить движение для всех видов транспортных средств на участке
дороги в г.Нальчике:

-пр. Ленина от светофора напротив дома 53 по пр.Ленина до пересече-
ния с ул.Ногмова;

-ул.Ногмова до пересечения с пр.Шогенцукова;
-пр.Шогенцукова до пересечения с ул.Балкарской;
-ул.Балкарская до пересечения с пр.Ленина; пр.Ленина до входа в парк

100-летия КБР в г.Нальчике, за исключением транспорта с пропусками и
спецтехники, с 11 час. 00 мин. по 13 час. 00 мин  7 октября 2022 года.

2.МКУ «Департамент дорожного хозяйства и благоустройства» Мест-
ной администрации городского округа Нальчик по согласованию с ОГИБДД
УМВД России по г.о.Нальчик организовать расстановку ограждений и соот-
ветствующих дорожных знаков.

3.Опубликовать настоящее распоряжения в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

И.о. Главы местной администрации
   городского округа Нальчик

А.Тонконог